
Raadsbesluit  2017551 

 

 

 

 

 

De raad van de Gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien de aanvraag om omgevingsvergunning voor het oprichten van twee winkelruimten en dertig 

woningen (26 eengezinswoningen en 4 maisonnettes) op de percelen kadastraal bekend 

gemeente Veur, sectie: B, nummers 6372 en 11982, plaatselijk gemerkt Molenpad (J-locatie) in 

Leidschendam en de daarbij behorende ruimtelijke onderbouwing; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 5 december 2017 (1875172) en gelet op artikel 2.27 van de 

Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht en het bepaalde in artikel 6.5 van het Besluit 

omgevingsrecht; 

 

Besluit: 

 

1. Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het oprichten van twee 

winkelruimten en dertig woningen (26 eengezinswoningen en 4 maisonnettes) op de 

percelen kadastraal bekend gemeente Veur, sectie: B, nummers 6372 en 11982, 

plaatselijk gemerkt Molenpad (J-locatie) in Leidschendam; 

 

2. De ontwerp verklaring van geen bedenkingen als definitief aan te merken, indien blijkt dat 

tegen dit besluit geen zienswijzen zijn ingediend. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Leidschendam-

Voorburg van 23 januari 2018. 

 

 

de griffier,      de voorzitter, 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    K. Tigelaar 

 


